Civibus Cracoviensihus absque scitu suo, Postmodum Reverendissimo patri domino

Archiepiscopo Gneznensi nobis presencialiter coexistente deaideranter supplicnvimus,

ut causam ipsam ad dicti domini Regis audienciam deduceret, subditisque nostris

henignis auxiliis, nt bona ipsis ablata restttuentur, favorabtliter subvenire dignaretnr,

Addicientea, si quid statuto nostro a nobis instituto impossibilitntis contra regnum

Polonie obviaret, de quo nobis potestas non competeret, quod libenter informacione

previa nobis facta remandare voluisaemus id quod illicitum in mandato nostro cen-

aeretur, cousimile nobis fieri optantes, si quidquam talium contra terraa nostras fuisset

attemptatum, Adiungentes insuper, si cives Cracovienses accionem vel impeticionem

aliquant haberent adversus homines nostros, quod iidem nostri subditi ipsis Cracovien-

sihus equalitatis servata mensura penitus satisfacere debnissent, Tales et quamplures

exhibicionrs amicahiles, de qnibus scribere nimis foret prolixum, exilia hacusque iu-

vaminis nobis et nostris exstiterunt, sed dicta causa de die in diem protrahitur et sub-
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dilis nostria prochdolor in grave ipsorum preiudicium bona ipioram detinentar, Cum
carte venerabilis pater, eadem ipaorom bona corrnpcioni lint propinqna nec aine In-

genti nottrorum dampno poterunt ad aliter Iungut» tempua reeervari, et timendum

eat, qood ai quod abait hrevi temporia curriculo aubditia noatria reatiiui negligantnr,

eoadem noatroa honiinea irrecuperabilia dampna aubicerentur, Quare reverende pater,

quia de paternitatia veatre gracia singulare™ gerimtia fiduciam, Ideo veatre domina-

cioni attentia preciboa uti favoroao noatro dumino aupplicamua cum afiectu, Quatenua

dei intuitu et iuaticie piia veatria suhsidiis pauperibua nostria huminihua gracioaiua

cooperari velitis, ut bona ipsorum absque dilacione ampiiori a Civihus Cracoviensibus

reatituantur
,
quamquam liciium est ipaia et reddantur, Si concedente domino, re-

verencie veatre ad beneplacita veatra unquain obaequiis nostris complacere debehimua

iuxta oiunem poasibilitatem induhie faciemus, Cum utique aubditi noatri multia viia

poaaihilibua veraus Cracovienaea ae paratoa exhibicionihus henivolia rediderunt, qua«

iidem Cracovienaea reiciunt et anullant, nec tarnen nustros aliqua culpe macula dun«

taxat racione mandati a nobia instituli, de quo aupra percepimua, poasunt denigare,

Quod si ex parte noatri quanquam non confidimua hominea noatri dampna sufferre